Ko>xaHbl# Yrnosou aumsaH - Sentrano 1109,00 €

IdnvHa

WnpuHa

BbicoTa

BbicoTa cnasi4eBo MecTa
nybnHa cnaosyeBo mecTta
DyHKUMN

Yron

LiseT

LiBeT kopnyc

MaTepunan
JlononHuTeNbHbIE PYHKLUMN
MaTepuan Hor
HanonHeHue
lNponssoguTens

SKU

275

164

82

49

50/78
HeBbIABMXHOM
Mpasbin EEg,
BexxeBbIn

BexxeBblIi
HaTypasnbHasa Koxa
OyHKLMA OTAbIXA
HOXKW 13 niacTuka

BbICOKOKAYeCTBEHHbI NPY>XUHHBIA CepaeYHNK

Notio

18265-LR-24770830TEK




