Кожаный Угловой диван - Sentrano 1109,00 €

Длина	275
Ширина	164
Высота	82
Высота сидячево места	49
Глубина сидячево места	50/78
Функции	Невыдвижной
Угол	Правый 🚐 🦫
Цвет	Бежевый
Цвет корпус	Бежевый
Материал	Натуральная кожа
Дополнительные функции	Функция отдыха
Материал ног	Ножки из пластика
Наполнение	Высококачественный пружинный сердечник
Производитель	Notio
SKU	18265-LR-24770830TEK

